Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 5 апреля 2018 года № 132

О внесении изменений в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 21 ноября 2016 года № 26 «Об утверждении Положения об администрации Пугачевского
муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Законом Саратовской области от 2 августа 2017 №59-ЗСО «О порядке и об условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Саратовской области», Уставом Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района  Саратовской области от 21 ноября 2016 года № 26 «Об утверждении Положения об администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
в приложении:
в разделе «3. Компетенция администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области»:
пункт 3.2. дополнить подпунктом 35 следующего содержания:
«35) осуществляет ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении подведомственных муниципальных  учреждений и предприятий.».
2.Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района				  П.Н.Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района						  М.В.Садчиков
1